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数码畅销榜

排名

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

品牌

诺基亚

诺基亚

首信

中信

天语

诺基亚

诺基亚

诺基亚

首信

诺基亚

型号

2700

c1-02

s718

s202

A7711

N1616

2220s

C3

S728

N1280

网络

GSM

GSM

GSM

GSM

GSM

GSM

GSM

GSM

GSM

GSM

价格

499

207

210

300

339

185

367

784

238

165

手机畅销榜

数码便携相机畅销榜

排行

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

品牌

柏卡

佳能

索尼

富士

明基

爱国者

佳能

尼康

柏卡

佳能

型号

Luxmedia

12-04

A495 IS

DSC-W510

AV205

C1268

V200

A3200 IS

COOLPIX S2500

Luxmedia

12-23

A3200 IS

像素

1200万

1000万

1210万

1400万

1200万

1220万

1410万

1200万

1200万

1410万

价格

670

698

999

539

448

499

1298

798

598

1250

笔记本畅销榜

排行

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

品牌

宏碁

惠普

联想

联想

苹果

索尼

联想

苹果

东芝

联想

型号

Aspire 4830T

Pavilion G4

ThinkPad SL410k

ThinkPad T420i

iPad

VPCCA17EC

ThinkPad T410i

MacBook Pro

L600-72R

S10-3c(H)

尺寸

14英寸

14英寸

14英寸

14英寸

9.7英寸

14英寸

14英寸

13.3英寸

14英寸

10英寸

价格

5399

3849

3050

7999

3999

6598

9299

8260

3995

2159

（本排行根据当当网一周销售热榜整理）

我为苹果狂只要你有iphone，就从来不缺乏惊喜。它的功能被无限开发，只有想不到，没有做不到。你见过的

iphone4，它们不仅是智能手机，还是飞机遥控器、投影仪、单反相机、血压计……你手里拿的哪里是一部

iphone4，分明就是一个百变的变形金刚。还有什么理由不让你为它疯狂呢？ 据eNet硅谷动力网1.是iPhone 4也是飞机遥控美国的Parrot公司为我们带来了AR.Drone，
通过 iPhone 4 来圆我们一个飞行员的梦。
AR.Drone是一个装有4个螺旋桨的直升飞
机，借助内置的 WiFi 模块，AR.Drone 可以
直接和iPhone 4相连，通过专门的APP程
序，你就可以通过 iPhone 4无线遥控你
的飞机了。AR.Drone内置两个小型摄像头，以方便操控者

及时掌握AR.Drone的飞行动态。不过AR.Drone的售价并

不便宜，为299.99美元，如果你是烧包族还是个果粉（苹果

的粉丝，简称“果粉”），并且对遥控飞机非常感兴趣，那么强

烈建议你出手。

投影仪已经不是啥新鲜的东西了，可
是 iPhone 4投影仪恐怕你没见过吧。为
了满足果粉们使用 iPhone 4玩大屏的需
求，MiLi为 iPhone 4量身打造了这款投影
仪。这款投影仪采用了折叠式设计，只需
几秒钟就可以轻松搭好，只需把iPhone 4
放在上面就可以使用了。这款投影仪分
辨率为640×480，亮度为10流明，用户只
需准备一块白墙就可以用iPhone 4和投影机欣赏幻灯片或电影了。据

悉，这款MILI投影仪的寿命长达2万小时。

3.是iPhone 4
也是单反相机

为了让iPhone 4的摄像头被充分利用，疯狂的果粉为iPhone 4加装了专业的卡尔蔡司单反镜头。蔡司镜头虽好，但是却不方便携带。除了蔡司镜头外，还有非常方便携带的磁性镜头，这两个小镜头带有磁性粘附圈，可以很容易地吸附在你的 iPhone 4上，而磁性环是能够移除的，更换非常方便。这样一来，无论是广角、微距还是一些鱼眼特效，都能轻松实现，大大提升拍摄的乐趣。

4.是iPhone 4也是血压计美国Withings公司在CES2011大会上展示了这款 iPhone 4血压

计，它可以通过专用的App连接iPhone 4，显示血压结果，并记录数

据。除了可以显示当前的血压外，应用程序可以自动记录你每次测

量的结果，并存在数据库中，它甚至还可以自动生成折线图，用以

显示用户血压的变化情况。这个iPhone血压计虽然算不上专业，

但对于个人用户却是十分实用的产品，在人们越来越关注身体健

康的时候，随时可以了解自己的身体状况。

5.是iPhone 4也是运动伴侣Nike+iPod在你购买 iPhone 4时，就已经内置在你的手机中

了，通过名字我们也可以看出，这个应用还可以在其他的 iPod

产品里运行。购买Nike+iPod感应器后，Nike+iPod应用程序会

在跑步或步行体育锻炼期间提供有关速度、距离、过去的时间

和消耗卡路里的语音反馈。当iPhone 4连接到iTunes时，还可

以将体育锻炼信息发送到Nikeplus.com，在这个网站上，用户

可以记录进度、设定目标并参加挑战赛。

2.是iPhone 4也是投影仪

排行

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

品牌

苹果

昂达

爱国者

爱国者

爱国者

蓝魔

昂达

爱国者

爱国者

台电

型号

iPod shuffle

VX530 LE

U202

S581

S580

V3 NANO

VX530LE

S701

U202S

X18 mp3

容量

2G

4G

2G

4G

4G

2G

4G

4G

2G

4G

价格

339

192

128

499

289

115

198

599

129

99

MP3/MP4畅销榜


